湖北凯乐科技股份有限公司独立董事

关于第九届董事会第九次会议有关事项的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股

票上市规则》及《公司章程》的有关规定，作为湖北凯乐科技股份有限公司（以

下简称“公司”）的独立董事，对公司第九届董事会第九次会议审议的相关议案，

发表独立意见如下：

一、关于控股子公司出售北京大地信合信息技术有限公司股权议案的独立意

见；

公司本次董事会审议该议案的表决程序符合相关法律、法规及公司章程的规

定，决策程序合法有效，交易遵循了公平、合法的原则，定价公允、合理、不存

在损害公司和股东利益的情形。我们同意控股子公司出售北京大地信合信息技术

有限公司股权。

二、关于公司办理应收账款保理融资业务的议案的独立意见。

公司本次董事会审议该议案的表决程序符合相关法律、法规及公司章程的规

定，决策程序合法有效，公司本次办理应收账款保理业务有利于加速公司资金周

转，提高资金使用效率，符合公司长期发展规划及利益。我们同意公司办理应收

账款保理融资业务。

（独立董事签字见下页）

本页无正文[湖北凯乐科技股份有限公司独立薰事关于第九届董事会第九次会议

有关事项的独立意见签字页]

湖北凯乐科技股份有限公司

独立董事签名:郯 曼    罗 飞    阢煜明

超愎 移肜 邮叩

勤
‰烯

悌

2017犭芊 12丿弓 15日